

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti: 10.12.2015

Evid. číslo podatelny: MUBKe - 02140/15

Číslo v evidenci žádostí podle zák. 106/1999 Sb.: 4

Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka

Žadatel: Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391

Stručný obsah žádosti: Dotazník na užívání informačních systémů CODEXIS

Žádost vyřídil:

Jméno: DABEK ZDENEK

Odbor: KANCELARĚ TAŽEMNÍKA

Číslo jednací: MUBKe - 02140/15

Datum vyřízení žádosti (předání na podatelnu MěÚ): 23. 12. 2015

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi:

Žádost byla vyřizena vyplněním dotazníkového formuláře se řečí využitím informačního systému CODEXIS

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhliďce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

MESTO BOROHRADEK
HUSOVA 240
BOROHRADEK 57424

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.12.2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?

Odpověď s informací:

1. ANO SYSTÉM CODEXIS POUŽÍVÁME

V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?

Odpověď s informací:

2.1. DOPLNĚK LIBERIS NEPOUŽÍVÁME

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?

Odpověď s informací:

2.2. NEPOUŽÍVÁME

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?

Odpověď s informací:

2.3. POUŽÍVÁME CODEXIS SERVEROVÁ VERZE

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných prostředků?

Odpověď s informací:

2.4. CODEXIS NA 36 MĚSÍCŮ - 22500,- + DPH

Žádost o informace žadatele č.:

2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Odpověď s informací:

2.5. SMLOUVA UZAVŘENA 13.5.2011 SPOLU S ÚHRADOU

Žádost o informace žadatele č.:

2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Odpověď s informací:

2.6. SMLOUVA JE UZAVŘENA DO 31.12.2014

V BOŽOHRÁDKU
Dne 21.12.2015

Vypracoval CABLK ZDEMEK (jméno, příjmení, odbor)
Kontakt t: 603 236 034